
ZARZĄDZENIE NR 991/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady 
Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2024 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

852 

854 

926 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 991/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 11 grudnia 2024 r. 
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA FIZYCZNA 

71004 

85202 

85219 

85478 

92605 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

2310 

2130 

2030 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 181 631,09

 0,00

 0,00

 0,00

 181 631,09

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 3 597,15

 0,00

 0,00

 0,00

 3 597,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 597,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 550,00

 0,00

 46 362,00

 100 000,00

 4 550,00

 0,00

 46 362,00

 100 000,00

 0,00

 4 550,00

 46 362,00

 100 000,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 4 550,00

 0,00

 46 362,00

 100 000,00

 4 550,00

 0,00

 46 362,00

 100 000,00

 181 631,09

 4 550,00

 46 362,00

 100 000,00

 181 631,09

w tym 

 0,00

 3 597,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 597,15

 0,00

 0,00

 0,00

 3 597,15

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

600 

700 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

60004 

60016 

70005 

70007 

70095 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2130 

4300 

4270 

4110 

4170 

4260 

4300 

4390 

6060 

4260 

4270 

4300 

6060 

4610 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 

 181 631,09

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  3 597,15

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   328 945,94 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 410 000,00

 1 364 254,00

 335 000,00

 0,00

 410 000,00

 1 699 254,00

 0,00

 0,00

 410 000,00

 11 733,00

 56 521,00

 286 000,00

 430 000,00

 80 000,00

 500 000,00

 0,00

 0,00

 335 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 410 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 180 000,00

 0,00

 0,00

 841 000,00

 66 254,00

 86 000,00

 500 000,00

 26 000,00

 410 000,00

 0,00

 180 000,00

 1 493 254,00

 26 000,00

 410 000,00

 1 699 254,00

 150 912,00  181 631,09

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 181 631,09

 410 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 180 000,00

 0,00

 0,00

 841 000,00

 66 254,00

 86 000,00

 500 000,00

 26 000,00

 410 000,00

 0,00

 180 000,00

 1 493 254,00

 26 000,00

 410 000,00

 1 699 254,00

 332 543,09

w tym 

w tym 

 3 597,15

 0,00

 410 000,00

 1 364 254,00

 335 000,00

 0,00

 410 000,00

 1 699 254,00

 0,00

 0,00

 410 000,00

 11 733,00

 56 521,00

 286 000,00

 430 000,00

 80 000,00

 500 000,00

 0,00

 0,00

 335 000,00

 0,00

 0,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

750 

Wyszczególnienie 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

71004 

71015 

75011 

75014 

75023 

75095 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

EGZEKUCJA ADMINISTRACYJNA NALEŻNOŚCI PIENIĘŻNYCH 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

3030 

3020 

4020 

4210 

4270 

4280 

4300 

4710 

4210 

4410 

4100 

4300 

4610 

3020 

4270 

4300 

4420 

4440 

4480 

4117 

PROKURATORSKIEGO 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 0,00

 600,00

 1 400,00

 5 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 7 430,00

 7 000,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 3 000,00

 430,00

 2 000,00

 1 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 7 430,00

 0,00

 0,00

 7 000,00

 0,00

 7 430,00

 7 000,00

 0,00

 0,00

 60,00

 2 100,00

 58 080,00

 100,00

 0,00

 60 340,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60,00

 0,00

 2 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48 080,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 100,00

 4 550,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60,00

 0,00

 100,00

 2 000,00

 14 600,00

 33 480,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 4 550,00

 0,00

 60,00

 2 100,00

 58 080,00

 100,00

 4 550,00

 60 340,00

Gmina Powiat 

7 8 

 4 550,00

 600,00

 1 400,00

 5 430,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60,00

 0,00

 100,00

 2 000,00

 14 600,00

 33 480,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 4 550,00

 7 430,00

 60,00

 2 100,00

 58 080,00

 7 100,00

 11 980,00

 67 340,00

w tym 

 0,00

 7 430,00

 60,00

 2 100,00

 65 080,00

 100,00

 7 430,00

 67 340,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 3 000,00

 430,00

 2 000,00

 1 400,00

 60,00

 0,00

 2 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 48 080,00

 10 000,00

 0,00

 7 000,00

 100,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

751 

754 

Wyszczególnienie 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

75101 

75411 

75416 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

4300 

4717 

4010 

4300 

3070 

4010 

4020 

4050 

4060 

4180 

4210 

4260 

4280 

4440 

4520 

3020 

4270 

4300 

4410 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 
UPOSAŻENIA ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 
INNE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 
RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

 7 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 524,00

 0,00

 0,00

 261 104,00

 0,00

 100 507,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 363 135,00

 0,00

 0,00

 363 135,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 42 000,00

 0,00

 1 524,00

 261 104,00

 0,00

 21 457,00

 0,00

 30 000,00

 5 039,00

 968,00

 1 043,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 363 135,00

 0,00

 0,00

 363 135,00

 1 418,00

 0,00

 5 400,00

 1 418,00

 15 400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 418,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 400,00

 1 500,00

 0,00

 100,00

 1 418,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 400,00

 0,00

 0,00

 1 418,00

 0,00

 5 400,00

 1 418,00

 15 400,00

Gmina Powiat 

7 8 

 7 000,00

 100,00

 1 418,00

 0,00

 0,00

 1 524,00

 0,00

 0,00

 261 104,00

 0,00

 100 507,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 400,00

 0,00

 0,00

 1 418,00

 363 135,00

 5 400,00

 1 418,00

 378 535,00

w tym 

 1 418,00

 363 135,00

 5 400,00

 1 418,00

 378 535,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 418,00

 42 000,00

 0,00

 1 524,00

 261 104,00

 0,00

 21 457,00

 0,00

 30 000,00

 5 039,00

 968,00

 1 043,00

 0,00

 2 000,00

 400,00

 1 500,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 4



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

Wyszczególnienie 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75421 

80101 

80102 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

4700 

4300 

6060 

4010 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4390 

4410 

4430 

4440 

4710 

4790 

4010 

4110 

4120 

4260 

4270 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 95 000,00

 18 000,00

 9 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 175 729,00

 303 704,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25 000,00

 13 000,00

 0,00

 0,00

 379 229,00

 479 704,00

 10 000,00

 149 151,00

 0,00

 287 132,00

 1 500,00

 10 000,00

 0,00

 20 000,00

 46 810,00

 13 569,00

 3 752,00

 0,00

 0,00

 13 868,00

 0,00

 9 998,00

 0,00

 1 154,00

 1 750,00

 0,00

 3 000,00

 35 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 133 023,00

 8 500,00

 38 103,00

 0,00

 1 118,00

 5 200,00

 1 100,00

 100,00

 11 302,00

 450,00

 0,00

 10 542,00

 37 422,00

 0,00

 90 358,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 337 218,00

 0,00

 463 132,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 10 000,00

 133 023,00

 8 500,00

 38 103,00

 0,00

 1 118,00

 5 200,00

 1 100,00

 100,00

 11 302,00

 450,00

 0,00

 10 542,00

 37 422,00

 0,00

 90 358,00

 95 000,00

 18 000,00

 9 300,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 337 218,00

 175 729,00

 766 836,00

w tym 

 10 000,00

 149 151,00

 379 229,00

 766 836,00

 1 500,00

 10 000,00

 0,00

 20 000,00

 46 810,00

 13 569,00

 3 752,00

 0,00

 0,00

 13 868,00

 0,00

 9 998,00

 0,00

 1 154,00

 1 750,00

 0,00

 3 000,00

 35 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25 000,00

 13 000,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 5



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80103 

80104 

80107 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

4300 

4440 

4710 

4780 

4790 

4120 

4440 

4790 

2540 

4110 

4120 

4210 

4240 

4260 

4270 

4300 

4390 

4430 

4440 

4790 

4110 

4120 

4440 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 4 000,00

 19 929,00

 3 500,00

 1 000,00

 25 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 500,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 341 229,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 600,00

 79 672,00

 6 229,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 600,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 720,00

 0,00

 198,00

 5 308,00

 4 300,00

 23 729,00

 5 860,00

 2 000,00

 2 557,00

 0,00

 35 000,00

 0,00

 150,00

 5 079,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 750,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 720,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 060,00

 2 820,00

 0,00

 300,00

 307,00

 1 200,00

 3 750,00

 9 600,00

 5 807,00

Gmina Powiat 

7 8 

 4 000,00

 19 929,00

 3 500,00

 1 000,00

 25 000,00

 0,00

 3 750,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 720,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 060,00

 2 820,00

 0,00

 300,00

 307,00

 1 200,00

 3 750,00

 9 600,00

 9 307,00

w tym 

 1 600,00

 79 672,00

 6 229,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 341 229,00

 600,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 720,00

 0,00

 198,00

 5 308,00

 4 300,00

 23 729,00

 5 860,00

 2 000,00

 2 557,00

 0,00

 35 000,00

 0,00

 150,00

 5 079,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 6



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80113 

80115 

80117 

80120 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4790 

4300 

4260 

4430 

4440 

4710 

4790 

4010 

4110 

4430 

4710 

3020 

4010 

4110 

4117 

4127 

4170 

4240 

4260 

4270 

4390 

4710 

4717 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP ENERGII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 3 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 000,00

 100,00

 0,00

 1 500,00

 2 720,00

 0,00

 0,00

 1 355,00

 3 400,00

 0,00

 2 600,00

 100,00

 600,00

 0,00

 28 526,00

 33 680,00

 10 194,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 13 100,00

 4 220,00

 97 955,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 6 000,00

 450,00

 0,00

 0,00

 13 000,00

 0,00

 0,00

 250,00

 2 320,00

 0,00

 0,00

 15 255,00

 2 300,00

 100,00

 0,00

 34 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 19 450,00

 2 570,00

 67 955,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 7 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13 000,00

 100,00

 0,00

 1 500,00

 2 720,00

 0,00

 0,00

 1 355,00

 3 400,00

 0,00

 2 600,00

 100,00

 600,00

 0,00

 28 526,00

 33 680,00

 10 194,00

 1 500,00

 0,00

 0,00

 13 100,00

 4 220,00

 97 955,00

w tym 

 4 000,00

 19 450,00

 2 570,00

 67 955,00

 1 000,00

 4 000,00

 6 000,00

 450,00

 0,00

 0,00

 13 000,00

 0,00

 0,00

 250,00

 2 320,00

 0,00

 0,00

 15 255,00

 2 300,00

 100,00

 0,00

 34 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 7



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80134 

80140 

80146 

80148 

80149 

80150 

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I CENTRA 
KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

4797 

4210 

4260 

4270 

4300 

4110 

4430 

4210 

4300 

4700 

4220 

4300 

2540 

4110 

4120 

4440 

4790 

2540 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

 16 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 700,00

 0,00

 5 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 700,00

 5 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 16 000,00

 1 000,00

 0,00

 1 000,00

 1 000,00

 2 000,00

 0,00

 1 500,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000,00

 2 000,00

 5 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 22 000,00

 12 000,00

 9 880,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 10 000,00

 12 000,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 10 000,00

 10 419,00

 0,00

 13 170,00

 1 700,00

 9 964,00

 600,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 20 419,00

 25 434,00

 58 304,00

Gmina Powiat 

7 8 

 16 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 700,00

 0,00

 5 500,00

 2 000,00

 10 000,00

 10 419,00

 0,00

 13 170,00

 1 700,00

 9 964,00

 600,00

 3 000,00

 3 000,00

 700,00

 7 500,00

 20 419,00

 25 434,00

 58 304,00

w tym 

 3 000,00

 2 000,00

 7 500,00

 22 000,00

 12 000,00

 9 880,00

 16 000,00

 1 000,00

 0,00

 1 000,00

 1 000,00

 2 000,00

 0,00

 1 500,00

 2 000,00

 4 000,00

 10 000,00

 12 000,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 8



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

80195 

85154 

85202 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

4110 

4120 

4170 

4440 

4710 

4790 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4717 

4719 

4010 

4170 

4210 

4220 

4270 

4300 

4480 

4700 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 175 342,00

 0,00

 223 285,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 178 939,15

 0,00

 226 882,15

 600,00

 38 375,00

 0,00

 38 375,00

 25 260,00

 0,00

 800,00

 2 000,00

 1 230,00

 700,00

 5 150,00

 315,00

 135,00

 105,00

 45,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22 000,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 1 455,00

 1 000,00

 920,00

 1 200,00

 100,00

 0,00

 5 504,00

 0,00

 48 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 280,00

 120,00

 140,00

 60,00

 0,00

 0,00

 16 920,00

 1 455,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 600,00

 38 375,00

 0,00

 38 375,00

 71 622,00

Gmina Powiat 

7 8 

 1 200,00

 100,00

 0,00

 5 504,00

 0,00

 48 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 280,00

 120,00

 140,00

 60,00

 0,00

 0,00

 16 920,00

 1 455,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 600,00

 38 375,00

 175 342,00

 38 375,00

 294 907,00

w tym 

 600,00

 38 375,00

 178 939,15

 38 375,00

 252 142,15

 0,00

 800,00

 2 000,00

 1 230,00

 700,00

 5 150,00

 315,00

 135,00

 105,00

 45,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22 000,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 1 455,00

 1 000,00

 920,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 9



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

85205 ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

3020 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4300 

4360 

4430 

4480 

4520 

4700 

4710 

4010 

4110 

4120 

4170 

4210 

4270 

4300 

4360 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 
ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

 0,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 129 342,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21 000,00

 26 943,00

 0,00

 47 943,00

w zł 

Gmina Powiat 

 25 000,00

 5 719,00

 4 770,80

 444,35

 8 000,00

 0,00

 50 000,00

 14 000,00

 23 269,00

 10 000,00

 1 236,00

 500,00

 17 000,00

 3 500,00

 4 500,00

 9 000,00

 2 000,00

 11 500,00

 11 000,00

 3 500,00

 10 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 943,00

 47 943,00 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 8 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 129 342,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 37 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 21 000,00

 26 943,00

 0,00

 47 943,00

w tym 

 47 943,00

 25 000,00

 5 719,00

 4 770,80

 444,35

 8 000,00

 0,00

 50 000,00

 14 000,00

 23 269,00

 10 000,00

 1 236,00

 500,00

 17 000,00

 3 500,00

 4 500,00

 9 000,00

 2 000,00

 11 500,00

 11 000,00

 3 500,00

 10 000,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 943,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 10



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85219 

85295 

85311 

85321 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

4710 

4010 

4110 

4120 

4017 

4019 

4119 

4217 

4219 

4717 

3110 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4270 

4300 

4710 

4300 

4360 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,03

 0,00

 0,00

 0,00

 3 988,68

 1 399,62

 0,00

 0,00

 0,40

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 5 388,73

 200,00

 5 588,73

 64 783,00

w zł 

Gmina Powiat 

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,03

 824,00

 0,04

 0,20

 0,00

 0,00

 1 878,06

 2 686,00

 0,40

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 388,73

 200,00

 5 588,73

 64 783,00

 0,00

 25 260,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 200,00

 14 760,00

 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 38 664,00

 6 751,00

 947,00

 10 500,00

 12 860,00

 1 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 46 362,00

 25 260,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 38 664,00

 6 751,00

 947,00

 10 500,00

 12 860,00

 1 900,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,03

 0,00

 0,00

 0,00

 3 988,68

 1 399,62

 0,00

 0,00

 0,40

 0,00

 200,00

 46 362,00

 25 260,00

 5 388,73

 200,00

 5 588,73

 164 783,00

w tym 

 0,00

 25 260,00

 5 388,73

 200,00

 5 588,73

 64 783,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 200,00

 14 760,00

 300,00

 0,03

 824,00

 0,04

 0,20

 0,00

 0,00

 1 878,06

 2 686,00

 0,40

 200,00

 0,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 11



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

855 

Wyszczególnienie 

RODZINA 

85404 

85406 

85421 

85478 

85502 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM 
PORADNIE SPECJALISTYCZNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

4440 

4790 

4010 

4170 

4210 

4430 

4790 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4260 

4270 

4300 

4780 

4790 

3260 

4010 

4110 

4120 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ EMERYTUR POMOSTOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

INNE FORMY POMOCY DLA UCZNIÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 513,00

 0,00

 6 000,00

 100,00

 0,00

 300,00

 0,00

 7 000,00

 950,00

 920,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 48 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 513,00

 6 400,00

 57 870,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 513,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 6 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 870,00

 5 000,00

 25 000,00

 20 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 513,00

 6 400,00

 57 870,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 41 192,00

 44 242,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 34 352,00

 5 998,00

 842,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 41 192,00

 44 242,00

Gmina Powiat 

7 8 

 513,00

 0,00

 6 000,00

 100,00

 0,00

 300,00

 0,00

 7 000,00

 950,00

 920,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 48 000,00

 100 000,00

 34 352,00

 5 998,00

 842,00

 513,00

 6 400,00

 57 870,00

 100 000,00

 41 192,00

 44 242,00

w tym 

 513,00

 6 400,00

 57 870,00

 0,00

 41 192,00

 44 242,00

 0,00

 513,00

 0,00

 0,00

 300,00

 0,00

 6 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 870,00

 5 000,00

 25 000,00

 20 000,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 12



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85516 

90002 

90013 

SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W WIEKU DO LAT 3 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

4300 

4440 

4520 

4700 

4110 

4120 

4270 

4410 

4440 

4710 

4017 

4019 

4127 

4129 

4210 

4300 

4717 

4719 

4010 

4017 

4019 

4110 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 050,00

 5 600,00

 26 650,00

 32 250,00

 32 000,00

 6 066,00

 1 000,00

 2 126,00

 0,00

 1 350,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 700,00

 420,00

 180,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350,00

 150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 275,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 775,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140,00

 60,00

 0,00

 5 000,00

 280,00

 120,00

 15 600,00

 0,00

 0,00

 8 800,00

 3 050,00

 5 600,00

 26 650,00

 32 250,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 275,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 775,00

 0,00

 0,00

 0,00

 140,00

 60,00

 0,00

 5 000,00

 280,00

 120,00

 15 600,00

 0,00

 0,00

 8 800,00

 3 050,00

 5 600,00

 26 650,00

 32 250,00

w tym 

 3 050,00

 5 600,00

 26 650,00

 32 250,00

 32 000,00

 6 066,00

 1 000,00

 2 126,00

 0,00

 1 350,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 700,00

 420,00

 180,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350,00

 150,00

 0,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 13



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

921 

926 

Wyszczególnienie 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

92113 CENTRA KULTURY I SZTUKI 

4120 

4127 

4129 

4170 

4210 

4220 

4270 

4280 

4390 

4410 

4610 

4700 

4710 

4717 

4719 

4017 

4019 

4127 

4129 

4717 

4719 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 181 631,09

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400,00

 400,00

 5 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 150,00

 5 000,00

 7 470,00

 2 500,00

 680,00

 200,00

 150,00

 1 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 280,00

 120,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 400,00

 140,00

 60,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350,00

 0,00

 210,00

 90,00

 0,00

 0,00

 70,00

 30,00

 210,00

 90,00

 400,00

 400,00

 5 200,00

Gmina Powiat 

7 8 

 1 400,00

 140,00

 60,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 350,00

 0,00

 210,00

 90,00

 0,00

 0,00

 70,00

 30,00

 210,00

 90,00

 400,00

 400,00

 186 831,09

w tym 

 400,00

 400,00

 5 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6 150,00

 5 000,00

 7 470,00

 2 500,00

 680,00

 200,00

 150,00

 1 000,00

 0,00

 3 000,00

 0,00

 0,00

 280,00

 120,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 14



 
Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

92601 

92605 

OBIEKTY SPORTOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

4260 

4300 

4210 

4240 

4300 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 181 631,09

 0,00

 0,00

 181 631,09

Ogółem  wydatki  1 154 522,88

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   328 945,94

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 1 166 319 966,20

 1 263 312 998,63

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 96 993 032,43Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 619 271,00

 5 000,00

 200,00

 5 000,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 200,00

 5 000,00

 200,00

 2 946 183,00  1 156 556,82

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 5 000,00

 0,00

 181 631,09

 200,00

 5 000,00

 181 831,09

 4 102 739,82

w tym 

 3 773 793,88

 5 000,00

 200,00

 5 000,00

 0,00

 200,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 15



332 543,09 zł                

* 4 550,00 zł                    

* 46 362,00 zł                  

* 100 000,00 zł                

* 181 631,09 zł                zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 92605 - Zadania z zakresu
kultury fizycznej na podstawie umowy nr 2024/2848/0245/UDot/DS./30/AR dotyczącej
dofinansowania zadania publicznego ze środków budżetu państwa w ramach
Programu Aktywna Szkoła - sprzęt sportowy dla szkół

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85478 - Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr
ZFK.3146.39.2024 z dnia 26 listopada 2024 r. Środki pochodzące z rezerwy celowej
zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2024 (w cz. 83, poz. 78), przeznaczone
zostaną na udzielenie pomocy w 2024 r. dzieciom i uczniom z terenu województwa
dolnośląskiego poszkodowanym w wyniku wystąpienia powodzi we wrześniu 2024 r., w
formie wypłaty jednorazowego zasiłku losowego na cele edukacyjne w kwocie 1 tys. zł,
o którym mowa w art. 5d ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z
usuwaniem skutków powodzi. 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 710 - Działalność  usługowa
zwiększenie dotacji celowej zgodnie z podpisanym Porozumieniem z dnia 8 stycznia
2024 r. i aneksu z dnia 15 listopada 2024 r. zawartego pomiędzy Wójtem Gminy Stare
Bogaczowice a Prezydentem Miasta Wałbrzycha w sprawie powierzenia Miejskiej
Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej powołanej przez Prezydenta Miasta jako
funkcję organu doradczego

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

w dziale 926 - Kultura fizyczna

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy
społecznej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.269.2024.MJ z dnia 29 listopada 2024 r. Zwiększenie dotacji celowej z
rezerwy celowej (część 83, poz. 8) przeznaczone jest na realizację rządowego
programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027",
ustanowionego Uchwałą nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie
ustanowienia rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na
lata 2024-2027" (M.P. poz. 505)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 1



II. Zmniejszenie dochodów

3 597,15 zł

* 3 597,15 zł                    

3 770 196,73 zł             

* 410 000,00 zł                

* 1 199 254,00 zł             

* 500 000,00 zł                

* 7 430,00 zł                    

* 60,00 zł                         

* 2 100,00 zł                    

* 100,00 zł                       

* 7 000,00 zł                    

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała
działalność w ramach projektu pn. "Wdrożenie w Gminie Wałbrzych - Miasto na
prawach powiatu e-usług w zakresie informacji przestrzennej" dotyczy zabezpieczenia
planu na wpłaty na PPK

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75014 - Egzekucja
administracyjna należności pieniężnych dotyczy zabezpieczenia planu na
postanowienia dotyczące umorzeń postępowań przez organ sądowy z uwagi na
bezskuteczność przy zbiegu egzekucji administracyjno - sądowej oraz na dostawę i
obsługę kart żywnościowych 

w dziale 600 - Transport i łączność 

     na kwotę

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy
wojewódzkie dotyczy zabezpieczenia planu na podróże służbowe

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71015 - Nadzór
budowlany na wnioski Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta
Wałbrzycha dotyczy zabezpieczenia środków na realizację zadań jednostki 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami dotyczy zabezpieczenia
planu na płatności związane z gospodarowaniem zasobem gminnym oraz na koszty
postępowania sądowego i egzekucyjnego z tytułu zadłużeń czynszowych

w dziale 750 - Administracja publiczna

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami dotyczy zabezpieczenia
planu na zakup usług w związku ze zwiększeniem ilości klientów rejestrujących
pojazdy 

w dziale 710 - Działalność usługowa

przeniesienie wydatków między rozdziałami w ramach zadania inwestycyjnego pn.
"Zakup nieruchomości"

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wniosek ZDKiUM dotyczy
zabezpieczenia planu na transport publiczny 

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85202 - Domy pomocy
społecznej na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.269.2024.MJ z dnia 29 listopada 2024 r. Zmniejszenie dotacji celowej z
rezerwy celowej (część 83, poz. 8) przeznaczone jest na realizację rządowego
programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych
pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027",
ustanowionego Uchwałą nr 62 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie
ustanowienia rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na
lata 2024-2027" (M.P. poz. 505)

      o kwotę

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 2



* 58 080,00 zł                  

* 1 418,00 zł                    

* 363 135,00 zł                

* 5 400,00 zł                    

* 10 000,00 zł                  

* 600,00 zł                       

* 8 000,00 zł                    

* 739 536,00 zł                

* 18 700,00 zł                  

* 36 920,00 zł                  

* 1 455,00 zł                    

* 53 342,00 zł                  

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75416 - Straż gminna
(miejska) dotyczy zabezpieczenia planu na naprawę samochodu oraz na wypłatę
ekwiwalentu za pranie umundurowania i doładowanie kart na posiłki profilaktyczne

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie
alkoholizmowi na wniosek Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dotyczy
zabezpieczenia planu na bieżące funkcjonowanie jednostki

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy
społecznej na wniosek Domu Pomocy Społecznej "Dom Seniora - Biały Kamień" w
Wałbrzychu dotyczy zabezpieczenia planu na bieżące funkcjonowanie jednostki

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami na wnioski
placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75101 - Urzędy
naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa dotyczy
zabezpieczenia planu na wynagrodzenia osobowe pracowników 

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie
alkoholizmowi na wniosek PSP Nr 2 

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin
(miast i miast na prawach powiatu) dotyczy zabezpieczenia planu na remont i
przystosowanie pomieszczeń w budynku przy ul. Limanowskiego 9 w Wałbrzychu dla
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej oraz zakup posiłków regeneracyjnych dla
pracowników Referatu Doręczeń i korektę naliczenia odpisu na ZFŚS za 2024 r.

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami dotyczy zabezpieczenia
planu dotacji dla niepublicznych szkół, przedszkoli do przewidywanego wykonania

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75421 - Zarządzanie
kryzysowe dotyczy zabezpieczenia planu na zakup agregatu prądotwórczego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy
powiatowe państwowych straży pożarnych na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej
Straży Pożarnej  dotyczy zabezpieczenia planu na bieżące potrzeby jednostki

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała
działalność w ramach projektu pn. "Zwiększenie przez Gminę Wałbrzych - Miasto na
prawach powiatu efektywności energetycznej publicznej szkoły podstawowej z
oddziałami integracyjnymi nr 26 w Wałbrzychu" dotyczy zabezpieczenia planu na
wpłaty na PPK oraz na FP

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80120 - Licea
ogólnokształcące dotyczy projektu pn. "Wałbrzyskie licea-transformacja kształcenia
ogólnego w Wałbrzychu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 3



* 122 000,00 zł                

* 47 943,00 zł                  

* 25 260,00 zł                  

* 5 388,73 zł                    

* 200,00 zł                       

* 64 783,00 zł                  

* 41 192,00 zł                  

* 3 050,00 zł                    

* 5 000,00 zł                    

* 600,00 zł                       

* 500,00 zł                       

* 26 150,00 zł                  

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85311 - Rehabilitacja
zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na wniosek PSPS Nr 10 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w
zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek Specjalistycznego Ośrodka
Wsparcia dotyczy zabezpieczenia planu na opłaty za licencje systemowe, usługi
związane z pracami porządkowymi po remoncie, wymianę wykładziny oraz bieżące
funkcjonowanie jednostki

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności dotyczy zabezpieczenia planu na zakup usług
telekomunikacyjnych

przeniesienie wydatków między paragrafami na wnioski Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej, Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii i PSPS Nr 10

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy
społecznej na wniosek Domu Pomocy Społecznej "Dom Seniora-Sobięcin w
Wałbrzychu" dotyczy zabezpieczenia planu na bieżące funkcjonowanie jednostki

w dziale 853 - Pozostała zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schronisko dla
zwierząt na wniosek Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu dotyczy zabezpieczenia
planu na pochodne od wynagrodzeń oraz szkolenia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90013 - Schroniska dla
zwierząt dotyczy zabezpieczenia planu na pokrycie kosztów kampanii edukacyjnej oraz
w ramach projektu pn. "Rekultywacja Terenów pogórniczych zlokalizowanych w
Wałbrzychu przy ul. L. Beethovena poprzez nadanie im nowych funkcji społecznych i
gospodarczych oraz przywrócenie bioróżnorodności - zadanie nr 1 budowa schroniska
dla zwierząt wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Beethovena w Wałbrzychu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka
odpadami komunalnymi dotyczy zabezpieczenia planu na pokrycie kosztów kampanii
edukacyjnej 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka
odpadami komunalnymi dotyczy zabezpieczenia w ramach projektu pn. "Rekultywacja
Terenów pogórniczych zlokalizowanych w Wałbrzychu przy ul. L. Beethovena poprzez
nadanie im nowych funkcji społecznych i gospodarczych oraz przywrócenie
bioróżnorodności - zadanie nr 2 budowa bazy magazynowo - transportowej wraz z
zagospodarowaniem terenu przy ul. Beethovena w Wałbrzychu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85295 - Pozostała
działalność w ramach projektów "Mieszkamy, działamy, cztery kąty mamy" oraz
"Subregionalny" dotyczy refundacji kosztów pośrednich

w dziale 855 – Rodzina

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85502 - Świadczenia
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego na wniosek Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej dotyczy zabezpieczenia planu na potrzeby ostatecznego
rozliczenia dotacji i kosztów obsługi zadania "świadczenia rodzinne"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85516 - System opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3 na wnioski żłobków samorządowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 4



* 400,00 zł                       

* 5 000,00 zł                    

* 200,00 zł                       

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przeniesienie wydatków w ramach rozdz. 92605 - Zadania z zakresu kultury fizycznej w
celu zabezpieczenia planu na transport dzieci na zawody sportowe

przeniesienie wydatków w ramach rozdz. 92601 - Obiekty sportowe dotyczy
zabezpieczenia planu na bieżące opłaty na gminnych obiektach sportowych

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 92113 - Centra kultury i
sztuki w ramach projektu pn. "Adaptacja na cele muzealne obiektu sortowni i wagi
kolejowej z łącznikiem w zabytkowym kompleksie dawnej KWK Julia w Wałbrzychu
przy ul. Wysockiego z uwzględnieniem działań dot. bioróżnorodności"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A203D0E-76E8-4CDD-88ED-733C45215D37. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 991/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


